
Warszawa 08.06.2018 

 

Stanowisko Zarządu i Rady Nadzorczej 

Spółki HFT GROUP S.A  z siedzibą w Warszawie w sprawie odmowy 

sporządzenia przez biegłego rewidenta opinii z badania 

sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2017 oraz 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej 

Spółki za rok obrotowy 2017 

 

Zarząd i Rada Nadzorcza Spółki HFT Group S.A  z siedzibą w Warszawie, odnośnie do odmowy 

sporządzenia przez biegłego rewidenta opinii z badania sprawozdania finansowego Spółki za rok 

obrotowy 2017 oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Spółki za rok 

obrotowy 2017 informuje, że biegły rewident dokonując badania sprawozdania finansowego 

jednostkowego i skonsolidowanego za rok obrotowy 2017 odmówił wydania opinii. 

Przyczyną odmowy wydania opinii jest słaba sytuacja finansowa Emitenta, i co się z tym wiąże, znaczny 

stopień niepewności co do przetrwania Emitenta, mimo podjętych działań zarządu. Pełne uzasadnienie 

biegłego znajduje się w załączonej opinii biegłego rewidenta. Zarząd Emitenta ma świadomość, że 

spółka znajduje się w trudnej sytuacji finansowej stąd w sprawozdaniu rocznym Zarządu zostały 

zawarte zastrzeżenia co do możliwości kontynuowania działalności oraz zostały zamieszczone związane 

z tym ryzyka.  

Zarząd Emitenta jest nadal na etapie opracowywania projektu restrukturyzacji zadłużenia i prowadzi 

rozmowy z wierzycielami. Równocześnie Zarząd Emitenta jest w trakcie opracowywania nowej strategii 

rozwoju spółki, która to będzie wdrażana równolegle z prowadzonym procesem restrukturyzacji i ma 

umożliwić kontynuowanie działalności przez Emitenta. Zarząd Emitenta finansuje obsługę bieżących 

zobowiązań przez płatności dokonywane przez podmioty trzecie, z którymi Emitent nie ma aktualnie 

zawartych żadnych wiążących umów. 

Opracowywana nowa strategia rozwoju Emitenta zostanie przekazana do publicznej wiadomości 

raportem ESPI niezwłocznie po zakończeniu prac nad nią i jej zatwierdzeniu przez Radę Nadzorczą. 

   

Przewodniczący Rady Nadzorczej:    Prezes Zarządu: 

 

Pan Robert Walicki      Pani Karolina Marciniak 

 

    Członkowie Rady Nadzorczej: 

 

Pan Krzysztof Głowala       Pan Konrad Nowak 

 



Pani Monika Kozioł-Kuśmierczyk    Pani Liliana Skrzypiec    

     


